1/1

2022年１月25日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証第一部）

問 合 せ 先      広報CSR部長 大橋 秀夫

 TEL. 044-435-3000

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動 2022年２月11日付

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔プロセス機器事業本部〕

管 理 部 長 ( 管 理 部 副 部 長 )
 中 島 哲 矢

以 上